
Наказ від 17.09.2020 № 842-Д 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Про затвердження результатів  
рейтингового оцінювання науково- 
педагогічних працівників, кафедр,  
факультетів університету 
 
 

На виконання наказу від 27.04.2020 № 390-Д «Про проведення 
рейтингового оцінювання науково-педагогічних працівників, кафедр і 
факультетів університету в 2019-2020 н. р.» та на підставі рішення вченої 
ради Херсонського державного університету (протокол від 10.09.2020 № 2) 

 

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити: 

1) індивідуальні підсумкові рейтинги за групою «Професори» 

(додаток 1); 

2) індивідуальні підсумкові рейтинги за групою «Доценти, НПП з 

науковим ступенем» (додаток 2); 

3) індивідуальні підсумкові рейтинги за групою «НПП без наукового 

ступеня» (додаток 3); 

4) підсумковий рейтинг кафедр університету (додаток 4); 

5) підсумковий рейтинг факультетів університету (додаток 5). 

2. Керівниці відділу забезпечення якості освіти Бистрянцевій А.М. 

забезпечити оприлюднення підсумкових рейтингів за категоріями учасників 

на сторінці «Вимірювання й рейтинги» вебсайту університету. 

3. До 15 жовтня 2020 року надати до відділу забезпечення якості освіти 

пропозиції щодо змін і доповнень до Положення про систему рейтингового 

оцінювання науково-педагогічних працівників, кафедр і факультетів 

Херсонського державного університету за наданою формою (додаток 6). 

4. Затвердити зміни й доповнення до Положення про систему 

рейтингового оцінювання науково-педагогічних працівників, кафедр і 

факультетів Херсонського державного університету на вченій раді 

Херсонського державного університету в жовтні 2020 року. 



5. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 

Омельчука С. А. 
 

 

 

Ректор       Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ 

 

 

 
Володимир Олексенко 

 

Сергій Омельчук 

 

Анастасія Бистрянцева 

 

Ознайомити: проректорів, деканів факультетів, завідувачів кафедр, керівницю відділу 

забезпечення якості освіти 

 

 


